
BAKONYKÚTI
 KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT

POLGÁRMESTERE
Bakonykúti, Szabadság u. 41. 

 22/595-001, e-mail: polgarmester@bakonykuti.hu   

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
2/2021. (I.18.) határozata

lakossági használt sütőolaj gyűjtőpont létesítéséről

Bakonykúti Község Önkormányzat Polgármestere – a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint –  a
képviselő-testület hatáskörében eljárva - az alábbi döntést hozta:

Bakonykúti Községi Önkormányzat Polgármestere a Biotrans Kft-vel (2045 Törökbálint, külterület
0152/12.  hrsz.,  adószám:  13834739-2-13,  cégjegyzékszám:  13-09-089358)  lakossági  használt
sütőolaj gyűjtési pont kialakítására vonatkozó szolgáltatói szerződést a csatolt előterjesztés szerinti
tartalommal jóváhagyja.

A gyűjtési pont helyszíne: 8046 Bakonykúti, Jókai u. 1. sz. alatti Közösségi Ház melletti terület, a
kihelyezett gyűjtőedény típusa: 240 literes műanyag gyűjtő.

Határidő: folyamatos
Felelős: polgármester

Marics József
 polgármester


